
 
 

ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА) 

 
 

Н А К А З 
 

Київ 
 

 
Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Державної авіаційної служби 
України від 19.11.2020 № 1874 

 
Відповідно до абзацу другого частини дванадцятої статті 121 Повітряного 

кодексу України та у зв’язку з погашенням 23.11.2020 простроченої 
заборгованості перед Державним спеціалізованим фондом фінансування 
загальнодержавних витрат на авіаційну діяльність та участь України у 
міжнародних авіаційних організаціях за вересень 2020 року на підставі рахунка-
фактури на сплату державного збору від 21.10.2020 № 1284 н а к а з у ю: 

 
1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної авіаційної 

служби України від 19.11.2020 № 1874 "Про припинення здійснення процедур 
сертифікації, реєстрації, перереєстрації, супроводження діяльності та надання 
прав на експлуатацію повітряних ліній MS AVIATION GMBH. 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів забезпечити 
ознайомлення підпорядкованих працівників з цим наказом. 

3. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності, бюджетного 
фінансування надіслати MS AVIATION GMBH факсимільним зв’язком або 
електронною поштою копію цього наказу. 

4. Управлінню справами забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Державіаслужби. 

 
 

Голова Олександр БІЛЬЧУК 
 


		Майборода  М.О.
	2020-11-24T07:50:57+0000
	Майборода  М.О.
	barCode




